
  

 

 
Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09,  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298 

e-mail: gabinete@querencia.mt.gov.br 
CEP 78.643.000  
Querência - MT 

 

1 

 
Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA 
CNPJ 37.465.002/0001-66 

 

DECRETO Nº 2.550/2023 

DE 20 DE JUNHO DE 2023. 
 

 

Dispõe sobre a Homologação do Resultado Final do 

Processo Seletivo Público Nº 001/2023 da Prefeitura 

Municipal de Querência – MT. 

 
 

O Prefeito Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso, Sr. Fernando Gorgen, no uso das 

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

 

Considerando o interesse público e a necessidade da Administração e, 

Considerando que o prazo para apresentação de recurso transcorreu normalmente sem qualquer 

interposição, 

 

DECRETA: 
 

Artigo 1°- Fica Homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Público nº 001/2023, 

conforme o anexo único que faz parte integrante deste Decreto. 

 

Parágrafo único - O anexo único a que se refere o caput encontra-se à disposição dos interessados 

no mural da Prefeitura Municipal de Querência – MT. 

 

Artigo 2º - O chamamento dos candidatos obedecerá à ordem rigorosa de classificação e a 

necessidade da Administração Pública. 

 

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

 

             Gabinete do Prefeito Municipal de Querência, em 20 de junho de 2023. 

 

 

            

 

Fernando Gorgen 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



  

 

 
Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09,  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298 

e-mail: gabinete@querencia.mt.gov.br 
CEP 78.643.000  
Querência - MT 

 

2 

 
Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA 
CNPJ 37.465.002/0001-66 

 

 
ANEXO ÚNICO 

 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ASSENTAMENTO BRASIL NOVO) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.                                              C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660454 
ANDRESSA CAROLINE SILVA 

DE OLIVEIRA 
03/12/2004 25,0 5,0 40,0 70,0 80,0 --- APTO 150,0 1.  

660128 
EZEQUIEL ALBERTO GOMES 

DE OLIVEIRA ASSIS 
04/03/2004 25,0 0,0 35,0 60,0 70,0 --- APTO 130,0 2.  

660132 ROSIMARA LUIZA SOARES 21/11/1985 15,0 5,0 40,0 60,0 * --- --- --- Desclassificado 

660269 
KAROLINE KELLY DUARTE 

DA COSTA 
20/02/1993 20,0 5,0 35,0 60,0 * --- --- --- Desclassificado 

660303 MARIA SOARES DOS SANTOS 04/05/1977 10,0 5,0 35,0 50,0 * --- --- --- Desclassificado 

660265 RAFAELA CEZAR FERNANDES 10/10/1995 25,0 5,0 20,0 50,0 * --- --- --- Desclassificado 

660468 MAGDA SILVA SANTOS 07/11/1987 --- --- --- N/C --- --- N/C --- Desclassificado 

660233 MARIA CRISTIANE DE SOUSA 07/11/1987 --- --- --- N/C --- --- N/C --- Desclassificado 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE - (ASSENTAMENTO PA PINGOS D AGUA) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.                                              C.E.                                       

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660107 
ELIZANGELA CARDOSO DA 

SILVA 
27/07/1997 20,0 10,0 40,0 70,0 80,0 --- APTO 150,0 1.  

660109 
MARIA APARECIDA SANTANA 

DE ABREU 
13/07/1978 25,0 5,0 50,0 80,0 50,0 0,5 APTO 130,5 2.  

660079 
JEANE MOTA DO 

NASCIMENTO 
20/12/1982 15,0 0,0 40,0 55,0 * --- --- --- Desclassificado 

660133 
MARIA ROSANIA CARMELIO 

DE ARRUDA 
05/12/1979 10,0 5,0 40,0 55,0 * --- --- --- Desclassificado 

660097 LUCIA DIVINA DE AGUIAR 08/01/1994 5,0 0,0 20,0 25,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660642 MARCIA RUBIO SALAZAR 08/12/1983 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660074 
NAIANE SUELY SANTOS DE 

SOUZA DE OLIVEIRA 
24/04/1992 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660098 TANIA ELISA KLEIN 16/08/1995 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE - ZU E ZR- CHÁCARAS E SÍTIOS CIRCUNVIZIN 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                           C.G.                                              C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660094 LUCIVANIA SILVA DA HORA 01/05/1997 15,0 0,0 35,0 50,0 50,0 --- APTO 100,0 1.  

660216 SUZANA SENA MACHADO 01/11/1989 15,0 5,0 30,0 50,0 50,0 --- APTO 100,0 2.  

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF COUTINHO UNIÃO) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.              C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660073 
CLAUDIA JOSCIANE SOBRAL 

SILVA 
16/04/1993 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

 

 

 

 

 



  

 

 
Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09,  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298 

e-mail: gabinete@querencia.mt.gov.br 
CEP 78.643.000  
Querência - MT 

 

3 

 
Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA 
CNPJ 37.465.002/0001-66 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF FAMÍLIA Q – (SETOR E) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.                                              C.E.                                        

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660137 
ROCHELLI ALVES DE 

ALBUQUERQUE 
05/06/1991 25,0 5,0 20,0 50,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660339 
WELLIDA DOS SAN 

NASCIMENTO 
20/01/1987 5,0 0,0 20,0 25,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660113 MARLIANE RIBEIRO 30/08/1998 10,0 5,0 10,0 25,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660203 
CRISLAINE MILAYNE DOS 

SANTOS SILVA 
13/04/1989 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660088 FRANCIELLY BORGES RETORI 23/03/1992 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660652 
ROANNY ALVES DE 

ALBUQUERQUE PINHEIRO 
14/07/1993 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF MORADA DO SOL) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.                                              C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660080 
MARIA CRISTINA DA SILVA 

SANTOS OLIVEIRA 
28/10/1999 15,0 0,0 35,0 50,0 100,0 --- APTO 150,0 1.  

660120 
ANA PAULA RIBEIRO 

MONTES 
25/01/1973 25,0 5,0 45,0 75,0 70,0 --- APTO 145,0 2.  

660124 
MAIARA DE AGUIAR 

CARDOSO SCHNEIDER 
07/06/2001 25,0 5,0 30,0 60,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660478 DIVINA FERREIRA DA SILVA 22/06/1974 10,0 5,0 35,0 50,0 * --- --- --- Desclassificado 

660084 
ANA KAROLINE SOARES 

TEIXEIRA 
22/03/1993 20,0 0,0 25,0 45,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660117 KETLYN ALMEIDA CAMPOS 29/03/2001 25,0 0,0 20,0 45,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660317 MIRLEM PEREIRA CARDOSO 08/11/1995 10,0 5,0 10,0 25,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660418 
GISLENE FERNANDES DE 

SOUSA PARENTE 
24/12/1994 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660580 
LUANA LIMA GUIMARAES 

MARINHO 
15/03/1978 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660077 
LUCIANA ALVES DA SILVA 

PAGLIARI 
08/10/1984 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660628 
SILLY REGINA DOS SANTOS 

CRUZ 
29/08/1983 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660136 
VALDENICE COELHO 

RODRIGUES 
31/08/1989 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF PARQUE IMPERIAL) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.     C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660220 
MONICA LIMA DOS SANTOS 

VARGAS 
10/06/1991 20,0 5,0 45,0 70,0 50,0 --- APTO 120,0 1.  

660554 
ANA CARLA FERREIRA COSTA 

ADORNO 
08/05/1986 25,0 10,0 40,0 75,0 * --- --- --- Desclassificado 

660150 EVA MACHADO CRUZ SILVA 01/04/1993 15,0 0,0 35,0 50,0 * --- --- --- Desclassificado 

660309 
VITORIA MARIA COSTA DOS 

SANTOS 
22/09/2004 15,0 0,0 30,0 45,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660337 BRUNO ALVES DE SOUSA 18/01/2005 15,0 5,0 25,0 45,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660504 
SILVANA DE SOUZA 

MACHADO 
06/08/1978 20,0 5,0 20,0 45,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660474 
CLEUDE FERREIRA CALACA 

ROSAL 
20/08/1975 15,0 5,0 20,0 40,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660145 SIMARA ALMEIDA VIANA 01/03/1988 10,0 0,0 25,0 35,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660116 LENY PEREIRA DA SILVA 27/04/1980 5,0 0,0 15,0 20,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660356 
CHARLIANE RODRIGUES DE 

SOUZA 
14/07/2001 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 



  

 

 
Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09,  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298 

e-mail: gabinete@querencia.mt.gov.br 
CEP 78.643.000  
Querência - MT 

 

4 

 
Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA 
CNPJ 37.465.002/0001-66 

 

660234 
MARIA APARECIDA PEREIRA 

DOS SANTOS 
25/10/1983 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF SETOR F) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.                                              C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660465 
CASSIANA DOS SANTOS 

CARDOSO OLIVEIRA 
17/10/2000 25,0 0,0 25,0 50,0 * --- --- --- Desclassificado 

660200 CIDNA SILVA LIMA 29/02/1980 20,0 5,0 20,0 45,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660101 MAIZA MIRANDA DA CRUZ 02/11/1988 5,0 5,0 30,0 40,0 N/C --- N/C --- Desclassificado 

660497 
ROSINEIA ALVES PEREIRA 

COELHO SALES 
26/05/1981 10,0 0,0 20,0 30,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660456 DARLENE SILVA OLIVEIRA 04/07/1994 20,0 0,0 10,0 30,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660643 
BRAULIO DE FRANCA 

NASCIMENTO 
13/07/1979 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660144 
DAYANE PEREIRA DA CUNHA 

TAMANDARE 
21/08/1989 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660477 
GRASYELLE CONCEICAO 

COSTA 
23/01/2005 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660475 GUSTAVO SILVA 21/10/1997 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660485 JARDEANE DA LUZ 24/04/1995 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660619 
JOSE DE RIBAMAR SILVEIRA 

PAIXAO 
29/01/1976 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660615 PAULA MACHADO DA SILVA 12/01/1990 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF SETOR G) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.       C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660510 
RAYANE DE JESUS 

ANDRADADE 
10/06/1996 20,0 5,0 35,0 60,0 60,0 --- APTO 120,0 1.  

660384 
JOSIETE DO NASCIMENTO 

SILVA RODRIGUES 
05/09/1978 30,0 5,0 30,0 65,0 * --- --- --- Desclassificado 

660422 
LIANE MARQUES TABORNA 

DA LUZ 
30/09/1974 10,0 5,0 40,0 55,0 * --- --- --- Desclassificado 

660469 KATIA GOMES DA SILVA 09/08/1989 15,0 5,0 25,0 45,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660314 MIRIA MALAQUIAS DA ROSA 01/01/2001 10,0 10,0 25,0 45,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660577 GOIAMAR PEREIRA CHAGAS 26/06/1972 15,0 5,0 20,0 40,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660134 
CAMILA CRISTINA DE 

ALMEIDA 
18/11/2003 15,0 5,0 15,0 35,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660122 
REGINILDA DE OLIVEIRA 

SOUSA RIBEIRO 
28/04/1997 5,0 0,0 25,0 30,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660129 
ALICE BARBOSA SANTOS DE 

FREITAS 
28/07/1997 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660406 
ARACELY LIMA CAMARGO DE 

OLIVEIRA 
05/03/1984 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660377 
LIGIA CAROLINE COSTA DE 

OLIVEIRA 
29/02/2004 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660215 
NUBIA CRISTINA MONTEIRO 

DA SERRA 
05/12/1989 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660230 RAIMUNDA QUINTINO SILVA 31/08/1994 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ESF SETOR NOVA QUERÊNCIA) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.                                              C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660449 
EMANUELE CRISTINA DA 

ROCHA GOMES 
19/06/2000 20,0 10,0 25,0 55,0 N/C --- N/C --- Desclassificado 

660146 LEDA ALVES DA SILVA LELIS 21/12/1973 15,0 5,0 30,0 50,0 * --- --- --- Desclassificado 



  

 

 
Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09,  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298 

e-mail: gabinete@querencia.mt.gov.br 
CEP 78.643.000  
Querência - MT 

 

5 

 
Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA 
CNPJ 37.465.002/0001-66 

 

660648 
ANA MARIA DA SILVA DE 

OLIVEIRA 
02/09/1978 15,0 5,0 25,0 45,0 N/C --- N/C --- Desclassificado 

660130 
JACQUELINE APARECIDA 

PEREIRA 
25/06/1985 10,0 10,0 25,0 45,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660431 IZDENE DA ROCHA 11/03/1975 5,0 0,0 35,0 40,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660516 
KEVIN KAWA TRINDADE 

VIEIRA 
22/10/2003 15,0 0,0 25,0 40,0 N/C --- N/C --- Desclassificado 

660131 
NADIA RIANNY ALMEIDA 

VIEIRA 
20/08/1990 15,0 0,0 20,0 35,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660119 DANIELY GONCALVES NEVES 05/11/2001 15,0 0,0 20,0 35,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660403 
AMANDA VITORIA DE SOUSA 

SARAIVA 
24/07/2000 15,0 0,0 10,0 25,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660139 BRUNA RAICE 26/04/1994 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660443 DEUZILENE FARIAS BARBOSA 14/11/1978 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660115 ELIANE APARECIDA DA SILVA 06/08/1997 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660395 KAMILA FONSECA SOARES 12/01/2005 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660264 OZANA SANTOS MACHADO 27/08/1977 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660315 PATRICIA SILVA DE ALMEIDA 19/08/2000 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660096 
SARA MOREIRA MAGALHAES 

COSTA 
02/08/1990 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660614 SUZANN DOS SANTOS CRUZ 18/08/1993 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (CENTRO DE SAÚDE) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.                                              C.E.                          

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660388 
ELISVAN DA SILVA OLIVEIRA 

JUNIOR 
09/08/1999 10,0 5,0 35,0 50,0 * --- --- --- Desclassificado 

660111 
ANTONIA JESSICA LAGES DA 

SILVA 
20/10/1996 15,0 5,0 25,0 45,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660236 
SHILANE SIMONY DOS 

SANTOS ROCHA 
31/03/1991 15,0 0,0 20,0 35,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660621 ALISSON STEIN ANDRIOTTI 22/11/2001 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660155 MARIA DALUZ SOUSA LIMA 02/02/1984 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (ESF COUTINHO UNIÃO) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.                               C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660135 
WELLIGTON ANSELMO DE 

SANTANA 
08/05/1978 15,0 10,0 20,0 45,0 --- --- --- --- Desclassificado 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (ZONA URBANA) 
 

INSCRIÇÃO NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
L.P.                                              C.G.                                              C.E.                                              

NOTA 
PROVA 

OBJETIVA 

NOTA 
PROVA 

PRÁTICA 

NOTA 
PROVA DE 
TÍTULOS 

T.A.F. 
NOTA 
FINAL 

RESULTADO 

660138 
FRANCISCA MOTA DE 

MACEDO NASCIMENTO 
30/09/1987 15,0 5,0 40,0 60,0 70,0 --- APTO 130,0 1.  

660207 IVONETE ALVES OLIVEIRA 19/07/1988 25,0 5,0 30,0 60,0 50,0 --- APTO 110,0 2.  

660090 JOSE ENIVALDO DE OLIVEIRA 12/10/1962 25,0 5,0 45,0 75,0 * --- --- --- Desclassificado 

660086 
ROSIMAR VIANA NUNES 

GELAIN 
19/07/1970 25,0 5,0 35,0 65,0 * --- --- --- Desclassificado 

660253 SELMA DA CHAGAS PEREIRA 28/07/1976 20,0 5,0 30,0 55,0 * --- --- --- Desclassificado 

660171 
LOUANY MIRELLY DA CRUZ 

SOUZA 
14/08/1990 10,0 5,0 35,0 50,0 * --- --- --- Desclassificado 

660373 MOISES SILVA LUZ 11/03/1985 15,0 5,0 30,0 50,0 * --- --- --- Desclassificado 

660103 
ELAINE CRISTINA LIMA DE 

MOURA 
02/11/1986 10,0 10,0 30,0 50,0 * --- --- --- Desclassificado 

660102 ZILMA SOUZA CAMPOS 29/09/2000 20,0 5,0 25,0 50,0 --- --- N/C --- Desclassificado 

660166 ERICA ALMEIDA DA DILVA 08/08/1991 10,0 0,0 35,0 45,0 --- --- --- --- Desclassificado 



  

 

 
Av. Cuiabá N. 335, Quadra 01, Lote 09,  Setor C – Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298 

e-mail: gabinete@querencia.mt.gov.br 
CEP 78.643.000  
Querência - MT 

 

6 

 
Estado de Mato Grosso 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA 
CNPJ 37.465.002/0001-66 

 

660091 
KELVIN HENRIQUE HOEHN 

BOLSANELLI 
10/09/2003 15,0 0,0 25,0 40,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660604 
WILGA NATIELLE BISPO DA 

SILVA 
14/09/2000 20,0 5,0 15,0 40,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660492 SIMONE DA COSTA MACHADO 25/05/1980 15,0 0,0 20,0 35,0 N/C --- N/C --- Desclassificado 

660149 ERICA LOPES DE SOUSA 15/01/1989 10,0 0,0 20,0 30,0 --- --- --- --- Desclassificado 

660143 BRENDO RODRIGUES BENTO 26/09/1997 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660573 
DANIEL DEIVIDY SOUSA DE 

ARAUJO 
03/10/2002 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660093 GILVANI VIEIRA GRIZORTE 24/08/1992 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

660405 KELVES COSTA RIBEIRO 09/08/2002 --- --- --- N/C N/C --- N/C --- Desclassificado 

 

LEGENDA: 
L.P.: Língua portuguesa; 

C.G.: Conhecimentos gerais; 

C.E.: Conhecimentos específicos; 

---: sem nota / não avaliado; 

T.A.F.: Teste de aptidão física; 

*: Não atingiu a quantidade mínima de toques líquidos por 

minuto; 

N/C: Não compareceu. 

 

Querência- MT, 20 de junho de 2023. 
 

 

_____________________________________ 

FERNANDO GORGEN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 


